
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:411-01/13-01/01 
URBROJ:2125/11-03-13-01 
Korenica, 19.12.2013. 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2014. godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu Stranica 2   

   
 

Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 68/12) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službene 
glasnik Ličko – senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera  na 5. 
redovnoj sjednici održanoj dana 19.12.2013. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2014. godinu 

Članak 1. 
Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu utvrđuje se namjena 

korištenja i kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne osobe koje 
obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) u visini 5% od prodajne 
cijene proizvoda na panju. 

Članak 2. 
Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Općine Plitvička 

Jezera. 

Članak 3. 
U Proračunu Općine Plitvička Jezera.za 2014. godinu planiraju se sredstva šumskog 

doprinosa u iznosu od 320.000,00 kuna.  

Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka koristit će se za proširenje groblja u 
Korenici. 

Članak 4. 
Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovoga Programa obavlja Općinsko vijeće 
Općine Plitvička Jezera, kojem jednom godišnje Općinski načelnik podnosi izvješće o 
namjenskom korištenju sredstava šumskog doprinosa. 

Članak 5. 
Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – 

senjske županije. 

KLASA:411-01/13-01/01 
URBROJ:2125/11-03-13-01 
Korenica, 19.12.2013. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing 


	P R O G R A M utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu
	P R O G R A M utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.


